

Fecha:	12-04-2023	Sres:	CLIENTE FINAL	Ruc:	45616541611	Nuestra Ref:	001-00007682	Moneda:	NUEVOS SOLES
Direccion:					Vuestra Ref:			Vendedor:	Maricielo espinoza

Estimados Señores

De acuerdo a vuestro requerimiento nos es grato presentarles nuestra cotización de los siguientes Productos y/o Servicios :

It.	Codigo	Marca	Modelo	Descripción	Cantidad	U.M.	Moneda	Precio Unit.	Subtotal	Tiempo de Entrega
1	OM10-EMT-112	COREINJM	OTROS	"ABRAZADERA TIPO OMEGA 11/2" 2 OREJA (EMT) ZINC ELECTRO CHAPADO UL	40	UND	S/.	0.9500	38.00	
2	CON-EMT-112	COREINJM	OTROS	CONECTOR CONDUIT EMT 11/2" UL ACERADO	10	UND	S/.	4.5000	45.00	
3	XJBS-A 3020/15	COREIN	OTROS	TABLERO ADOS. IP65 300(ALTO)-200(ANCHO)-150MM (ALTO) RAL7035 C/PLACA	1	UND	S/.	93.0000	93.00	
4	A9F74363	SCHNEIDER	OTROS	INTERRUPTOR TERMICO R/DIN 3P 63A IC60N 20KA 230VAC	1	UND	S/.	285.0000	285.00	
5	A9F74350	SCHNEIDER	OTROS	INTERRUPTOR TERMICO R/DIN 3P 50A IC60N 20KA 230VAC	2	UND	S/.	295.0000	590.00	
6	IND-276	INDECO	OTROS	CABLE NH-80° 4MM2 AZUL 450/750V FREETOX 100M	1	ROLL	S/.	275.0000	275.00	

Depositar a nombre de: COREIN GROUP S.A.C.

BANCO	N° DE CUENTA CORRIENTE	MONEDA
	191-8088809-0-38	S/.

Subtotal:	S/.	1,123.73
IGV (18%):	S/.	202.27
Total:	S/.	1,326.00